Unitarij

benedictionem & maledictionem,
quare elige vitam ut vivas, tu cum
semine tuo. Et Domus nos mgt:
Quotiescumq; volui congregare filios
tuos, sicut gallina pullos sub alas
congregat, & nolui. Matt. 23. 37.
Rursus si quis voluit facere vo-
luntatem Dei, hic intelliget de de-
termina, utrum ex Deo fit, an ego ex
me ipso loquar. Joh. 7. 17. Omnis
voluntate filii Dei in Christo
fuerit factus. 2. Tim.
3. 12. Ego tandem aff liberum e-
liget, Ego liberum Vltro Dei Volun-
tatem facit: Ego liberum Vltro filii
Dei, & quidem tanto post Adami
lappum tny foz. Si liberum arbitrium
non haberent locum
oblationis. oblationis pro dmi
reconciliationi Deo. 2. Cor. 5. 20. E-
sui. 6. 5. 2. Rom. 10. 11. Epist
salationis. Quid in dndunt Patres
Vpfi in omni dignitate, ut tam longi
a mo redirent. Jerem. 2. 5.
De fado mi, quid fieri tibi aut qua
in te tibi molu fas sui Mich. 6. 3)
Adhortationis fado vobis cor
notum Ezek. 18. 31. (circumcidit
prophatum cordis Jerem. 4. 4. 2p:
prophatum Deo Jacob. 4. 8.) Pro:
missionis & comminationis 26
az remon-

Reformati

Unitarij
az rementecor... Valo Kinge...
omne nro mudo hent Dal...
truy... 2. Cor. 5.
de 20. Lato magis Edai. 2. Rom. X. v. 21.
Dz Fedid...
sultcanak...
Jerem. 2. 5.

XXI. Fide sine operibus
sumus iustificati.
Dz hinc aspl...
igazuhunk magis.

XXI. Fides sine operibus mortua
est. Iacob. 2. v. 27.
Dz hinc az...
eo magis.

XXII. Fide nobis applicare
debemus Christi iustitiam, et sic
pro iustis reputabimur.
Dz hinc...
magis...
igazuhunk.

XXII. Qui iustitiam facit, iustus
est. 1. Joh. 3. v. 7.
Dz hinc...
magis...
igazuhunk.

XXIII. Coena Domini est
Sacramentum.
Dz hinc...
Sacramentum.

XXIII. Coena Domini est mensa
Domini. 1. Cor. X. v. 21.
Dz hinc...
Est communicatio corporis et sangui-
nis Domini. 1. Cor. X. v. 16. ad magis
az hinc...
magis...
igazuhunk.

XXIV. Panis antequam
frangatur, sursum elevetur: si
omniter et calix antequam por-
rigatur.
Dz hinc...
magis...
igazuhunk.

XXIV. Dominus neque panem
neque calicem sursum levavit, sed gra-
tias agit. 1. Cor. 11. v. 24.
Dz hinc...
magis...
igazuhunk.

Reformati

Unitarij

XXV In hisce corporibus re-

XXV. Esce ventri seruiunt,

*surgemus
Ecclesiam huiusmodi...
Sed alle... tamquam...*

venter autem esis. Deus autem
non habet hunc & escas abolebit. 1. Cor. 6.
& 13. resurget corpus incorruptibile,
gloriosum spirituale. 1. Cor. 15. & 43,
44, 45. & 53, 54.

*Et gloriabile & honorabile ventus...
semel... ar...
Et Iesu...
ar...
Rothmann...
ar... tamquam...*

XXVI. Post mortem alij

XXVI. In consumatione se-